
Lietuvos moksleivių sąjungos Prezidentui Jonui Trumpai  

išsiųsta el paštu – president@moksleiviai.lt 

 

 

PAREIŠKIMAS  

Vilnius  

2023 m. rugpjūčio 28 d.  

 

 

Aš, Karolina Žeimytė, būdama Lietuvos moksleivių sąjungos (juridinio asmens kodas: 191972732, 

adresas: Ukmergės g. 25, Vilnius, Lietuva; toliau - LMS) Valdybos nare bei atsižvelgdama į LMS įstatų 7.9 

punktą, teikiu šį prašymą ir pareiškiu, kad 

dėl asmeninių priežasčių nebegaliu eiti LMS Valdybos narės pareigų, todėl atsistatydinu iš LMS Valdybos 

narės pareigų bei atsisakau visų savo įgaliojimų nuo šio pareiškimo įteikimo dienos.  

Prašau LMS atlikti visus reikalingus teisinius veiksmus išregistruojant mane iš Lietuvos Respublikos VĮ 

Registrų centro juridinių asmenų registro bei kitus būtinus teisinius veiksmus, susijusius su šiuo mano 

pareiškimu. 

 

______________ 

Karolina Žeimytė 


		Karolina Žeimytė
	2023-08-29T11:27:54+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




